* 	1

' Iç( 	C ÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

) ) 	 - Estado de São Paulo -
RQLFRÍ ENT( N° 1077/2019 CAMAA MuNiipAL r5Ffl

RETIRADO PELO AUP IR

r:
(7" 	 Seis Amador Bueno, no Município de iiaprvi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na Forma i LginlcnLal vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor igor Soares [ beit. Prefeito MunicipaL iiiFottnaçoes elo
executivo para a paviment çro asfaltica na Rua Seis Amador Bueno neste município.

Justifkativ

Senhor Presidente:-

Seniroras e Senhores Veteadores:-

1 raia se de urna solicitação dos moradores a este veieaclor, sendo a mesma uma vi

de muita importância pua o bairro. O acesso e ruim em dias de sol OLI Chuva, e em época

de chuva o pereurso tica intrcmsitável.

Sala das Sessões Beinviudo Moreira Neiy, 16 de Agosto de 2019

DENIS E 	'OLIVEIRA

// 	L LAOOi

Rua A,na/do Coideuo das Ncves, 80 Vila ['Java Itapevi - SP CJiF: 06694-090
- 	 "1 fl 1111147).. wwwca,na,'aitapevi.spgav/»